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Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 pn.:

»Zakup i adaptacja kontenera mieszkalnego catorocznego z przeznaczeniem na swietlice wiejskg”.

PYTANIA, ODPOWIEDZI, WYJASNIENIA

| MODYFIKACJA SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajgcy Gmina Przedbdrz dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamdwien
publicznych informuje, ze ponizej przedstawia pytanie i odpowiedZz SWZ w nastepujgcym zakresie:
Pytanie 1.

dot. ptyt warstwowych

W OT PB do wykonania scian ostonowych, dziatowych oraz pokrycia dachu przewidziano ptyty
warstwowe z rdzeniem PIR o gr. 16 cm. W STWIOR, SST-5 jako ptyta elewacyjna i dachowa wskazane
sg ptyty o gr. 8 cm z rdzeniem z pianki IPN (rozwigzanie sugerujgce konkretnego producenta).
Prosimy o jednoznaczne okreslenie grubosci ptyt dla scian ostonowych i pokrycia dachu, materiatéw,
z jakich maja by¢ wykonane oraz ich parametréw fizycznych.

Odpowiedz 1.

Sciany i dach wykonaé z ptyt warstwowych PWS-PIR-ST 160mm o wykorczeniu z blachy oraz
dodatkowo na fragmentach jak w wizualizacji i rzucie parteru Sciany imitacji drewna jak na elewacji.
Pytanie 2.

dot. ptyt warstwowych

w OT PB do wykonania $cian wewnetrznych przyjeto ptyte warstwowg z rdzeniem PIR gr. 16 cm. Na
rysunku 4A scianki dziatowe majg grubos¢ 8 cm. Prosimy o jednoznaczne okreslenie grubosci Scianek
dziatowych.

Odpowiedz 2.

Sciany dziatowe grubosci 8 cm z ptyty warstwowej PIR.

Pytanie 3.

dot. dokumentacji projektowej

Prosimy o uzupetnienie projektu cz. architektoniczna o przekréj B-B.

Odpowiedz 3.

Projekt nie posiada przekroju B/B i nie ma takiego posiadania obowigzku, wykonano go zgodnie z

rozporzadzeniem.



Pytanie 4.

dot. pokrycia dachowego

W STWIOR, SST-6 WYKONANIE POKRYCIA DACHOWEGO, jako materiat wskazana jest papa
zgrzewalna polimerowo-bitumiczna. Na rys. 7A w opisie warstwy Al oraz w opisie rozwigzan
budowlanych (OT pkt. 11.1) nie ma papy. Prosimy o wyjasnienie.

Odpowiedz 4.

Dach z ptyty PIR-ST 160mm.

Pytanie 5.

dot. slusarki i stolarki otworowej

Prosimy o zamieszczenie zestawienia $lusarki/stolarki otworowej dla projektowanej $wietlicy.
Odpowiedz 5.

W zatgczeniu rysunek.

Pytanie 6.

dot. wykonczenia posadzek

Prosimy o informacje, jakg warstwe wykonczeniowg gr. 12 mm (warstwa A3, rys. 7A) nalezy
zastosowac dla podtogi na gruncie.

Odpowiedz 6.

Wyktadzina winylowa gr. 1 cm o kolorze uzgodnionym z Inwestorem i podktadem wygtuszajgcym —
matg 0,2 cm.

Pytanie 7.

dot. ptyt warstwowych

Prosimy o sprecyzowanie kolorystyki ptyt warstwowych. Kolorystyka przedstawiona na wizualizacji
obiektu jest inna od wymagan zawartych w STWIOR, a na rysunkach elewacji brak opisu kolorow.
Odpowiedz 7.

Kolory dopasowac do wizualizacji.

Pytanie 8.

dot. wyposazenia budynku

Prosimy o informacje, czy zabudowa kuchenna wraz z wyposazeniem wchodzg w przedmiot
zamoéwienia. Jezeli wchodzi, prosimy o zamieszczenie zestawienia mebli i sprzetu.
Odpowiedz 8.

Wyposazenie wewnetrzne nie stanowi przedmiotu zamédwienia.

Pytanie 9.

dot. wyposazenie budynku



Czy wyposazenie meblowe wchodzi w przedmiot zamdwienia. Jezeli tak, prosimy o zamieszczenie
zestawienia mebli.

Odpowiedz 9.

Wyposazenie meblowe nie wchodzi w przedmiot zaméwienia.

Pytanie 10.

dot. wyposazenie budynku

Czy wyposazenie pomieszczen WC (oprdcz biatego montazu) wchodzi w przedmiot zamdwienia. Jezeli
tak, prosimy o zamieszczenie zestawienia tego wyposazenia.

Odpowiedz 10.

Wyposazenie pomieszczen WC (oprécz biatego montazu) nie wchodzi w przedmiot zaméwienia.
Pytanie 11.

Czy mozemy wykonac swietlice kontenerowg zachowujac wszystkie wymiary dostarczone jako
kontenery modutowe?

Odpowiedz 11.

Tak. Mogg byé kontenery modutowe.

Pytanie 12.

Czy zamawiajgcy przewiduje mozliwos$¢ wydtuzenia terminu realizacji inwestyc;ji?

Termin 2 miesiecy moze by¢ problematyczny ze wzgledu na dostepnosé komponentéw do realizacji
inwestycji.

Odpowiedz 12.

Termin realizacji pozostaje bez zmian.

Pytanie 13.

W przedmiocie zamoéwienia dopisano adaptacje wraz z rozbudowg budynku hydroforni na swietlice
wiejska i zagospodarowaniem terenu miejscowosci Gaj - czy mogg Panstwo rozwingé co wchodzi w
sktad tej cze$ci zamdwienia?

Odpowiedz 13.

Przedmiotem zamdwienia jest budowa budynku w postaci kontenera mieszkalnego catorocznego z
przeznaczeniem na $wietlice wiejskg, zgodnie z zataczong dokumentacjg do SWZ.

Pytanie 14.

dot. wykonczenia wewnetrznego

Prosimy o informacje, czy jako wykonczenie $cian wewnetrznych i sufitu nalezy pozostawié ptyty
warstwowe, czy tez nalezy je zabudowac np. ptytami GK?

Odpowiedz 14.

Pozostawic jako ptyty warstwowe o kolorystyce uzgodnionej z Inwestorem.



Pytanie 15.

dot. instalacji elektrycznych

W projekcie opisano wykonanie instalacji okablowania oraz osprzetu jako podtynkowo, natomiast
Sciany

budynku wykonane sg z ptyty warstwowej, w ktérej nie mozemy prowadzié instalacji.

Czy w wycenie uwzgledni¢ wykonanie instalacji i osprzetu jako natynkowy?

Odpowiedz 15.

Tak jako natynkowy.

Il. W zwigzku z powyzszym dziatajgc na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Prawo zamdwien publicznych
(t.j. Dz. U.Z2023 ., poz. 1605):

1) W Rozdziale 12 pkt 12.1. SWZ zmienia sie dotychczasowy zapis i przyjmuje sie nastepujgca tresc:
»Termin ztozenia oferty 12.01.2024 r. godz. 12:00”.

2) W Rozdziale 12 pkt 12.4. SWZ zmienia sie dotychczasowy zapis i przyjmuje sie nastepujgca tresé:
»Zamawiajgcy dokona otwarcia ofert w dniu 12.01.2024 r. o godzinie 12:05”.

3) W Rozdziale 10 pkt 10.1. SWZ zmienia sie dotychczasowy zapis i przyjmuje sie nastepujgcg tresc:
»Wykonawca bedzie zwigzany ofertg do dnia 09.02.2024 r.”.

lll. Powyzsza informacja zostata zamieszczona w dniu 05.01.2024 r. na:

1) stronie internetowej https://platformazakupowa.pl/pn/przedborz,

2) a/a.

Burmistrz Miasta Przedborza

Wiestawa Janosik
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